安徽省人力资源服务协会文件
皖人协〔2021〕2 号

2021 年度第一批新会员入会信息公示

各会员单位：

2020 年 12 月—2021 年 2 月，协会共收到 12 家单位

入会申请。经审核，现予以公示：

1.安徽润企人力资源管理有限公司；

2.合肥英格玛服务外包有限公司；

3.众会人力资源管理有限公司；

4.马鞍山市新华人力资源有限公司；

5.安徽中青人力资源管理有限公司；

6.安徽舜楷人力资源有限公司；

7.安庆市心诚劳务派遣有限责任公司；

8.安徽合峰人才服务有限公司；

9.上海外服安徽人力资源服务有限公司；

10.安徽省园丁企业管理有限责任公司；

11.安徽飒普信息科技有限公司；

12.安徽信品道科技有限公司。

公示期为 7 日（2021 年 3 月 1 日至 2021 年 3 月 7 日）。

如有异议请于公示期内书面回复协会秘书处，无回复将视为

同意。

联系方式

地址：合肥市天门路 80 号中国合肥人力资源服务产业

园 2 号楼 501。

邮箱：ahrsayx@163.com

电话：0551-67101220

2021 年 3 月 1 日

安徽省人力资源服务协会秘书处 2021 年 3 月 1 日印发